令和２年５月１１日

多賀小学校保護者の皆様

多賀町立多賀小学校

校長 久保川 雅子

登校日のおしらせ

 平素は、本校教育に格別のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた臨時休業につきまして、大変急なお

願いであったにもかかわらず、適切かつ迅速にご対応、ご協力いただきましたことに

深く感謝申しあげます。

 本校では、学校再開に向けて５月１８日(月)より登校日を設定します。

 つきましては、感染防止の注意を払いながら、学校生活の準備を始めたいと考えて

います。保護者の皆様には何かとご心配をおかけしますが、ご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

記

*登校に際しては、A・B の２班に分けて分散登校を行います。
２班の分け方につきましては以下の通りです。

                  ＊登校時刻は,通常通りで始業８：１５～です。

  A 班

   グリーンヒル①～⑦  一円  久徳①～④  木曽  木曽団地

   中川原  土田（東出・北出・南出・西出）

   タクシー：栗栖   バス：佐目・四手・大岡・八重練

 B 班

   岡山  四ツ屋  神田  多賀下（谷田）  多賀上 A（北小路）

   多賀上 B（向山上・車戸・若宮・仲之町）
多賀中（向山下・柳町 A・柳町 B・下之町）

   尼子  柏葉団地①～④  敏満寺上①②  敏満寺下①②

   *その他
    ＊登校にあたっては、マスクの着用をお願いいたします。

    ＊子どもさんの毎日の検温は継続していただき、体調の管理・把握をお願い

いたします。

＊登校班ごとの集団登下校となります。

 １８

（月）

１９

（火）

２０

（水）

２１

（木）

２２

（金）

２５

（月）

２６

（火）

２７

（水）

２８

（木）

２９

（金）

登校

班
A B A B A B A B A B

下校

時刻

１１：００

集団下校

１１：４０

集団下校